
DÓMARALISTI

NAFN FÉLAG SÍMI NETFANG SVÆÐI STIG

Helgi Hauksson BRE 8221506 helgih@internet.is Suðurland IPF Cat. I

Aron Ingi Gautason STJ 8942410 gjaldkeri@kraft.is Akureyri IPF Cat. II

Ása Ólafsdóttir KFR IPF Cat. II

Kári Rafn Karlsson AKR 6953348 karirafn@gmail.com Akranes IPF Cat. II

Kristleifur Andrésson MAS 8938141 kristleifur@kraft.is Reykjanesbær IPF Cat. II

Laufey Agnarsdóttir KFR 8430273 laufey.a@gmail.com Höfuðborgarsvæðið IPF Cat. II

Sturlaugur Gunnarsson AKR 7761901 sturlaugur@its.is Akranes IPF Cat. II

Þórunn Brynja Jónasdóttir ÁRM thorunnb@kraft.is Höfuðborgarsvæðið IPF Cat. II

Alex Cambray Orrason KA 6937660 Alex.orrason@gmail.com Akureyri A

Alexandrea Rán Syen STJ 6947505 Höfuðborgarsvæðið A

Andri Fannar Aronsson MAS 8932127 andri161106@gmail.com Reykjanesbær A

Aron Teitsson GRÓ 8643271 aronteits@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Arthur Örn Bogason KFA 8922585 arthur@smabatar.is Höfuðborgarsvæðið A

Auðunn Jónsson BRE 8978017 audunn@kraft.is Höfuðborgarsvæðið A

Ásmundur R. Ólafsson MAS 7718769 Reykjanesbær A

Birgit Rós Becker BRE 8481322 birgitros89@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Bjarni Þór Einarsson ÁRM 7701292 Bjarni.th.einarsson@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Daníel Geir Einarsson BRE deinarsson92@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Einar Birgisson KFA 8408165 Akureyri A

Einar Már Ríkharðsson KFA 8238668 Akureyri A

Ellert Björn Ómarsson MAS 6626936 Ellert94@gmail.com Reykjanesbær A

Fannar Dagbjartsson BRE 6632554 fdagbjartsson@actavis.com Höfuðborgarsvæðið A

Gísli Guðni Hall KFR ggh@law.is Höfuðborgarsvæðið A

Grétar Hrafnsson BRE 4790258683 gretar900@hotmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Grétar Skúli Gunnarsson KFA 8484460 Gsg881@gmail.com Akureyri A

Gry Ek ÁRM 8939739 gryek56@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Guðbjartur J. Einarsson KFR gudbjarturj@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Guðfinnur S. Magnússon BRE guffi.hk@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Guðmundur Lárusson MAS 6623688 gudmundur@brostu.dk Reykjanesbær A

Guðný Ásta Snorradóttir KFR 6974489 Höfuðborgarsvæðið A

Gunnhildur V. Guðjónsdóttir ÁRM gunnurx@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Gunnlaug Olsen MAS 7779922 gullaolsen@simnet.is Reykjanesbær A

Halldór Eyþórsson BRE 8601191 Höfuðborgarsvæðið A

Hanna Jóna Sigurjónsdóttir STJ 8948418 Höfuðborgarsvæðið A

Herbert Eyjólfsson MAS 8917320 Reykjanesbær A

Hinrik Pálsson STJ 8442560 Höfuðborgarsvæðið A

Hulda Elsa Björgvinsdóttir KFR 6962610 huldaelsa@hotmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Hulda B. Waage KFA Hulda100@hotmail.com Akureyri A

Ingimundur Björgvinsson KFR 8695592 ingimundur9@icloud.com Höfuðborgarsvæðið A

Jens Andri Fylkisson  8998291 jensandri@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Jón Sævar Brynjólfsson STJ 6625133 jonsaevarb@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Júlían J.K. Jóhannsson ÁRM 8232641 jjkj25@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Karl Anton Löve KFÓ 7825213 karlanton1997@gmail.com Akureyri A

Kristjana María Steingrímsdóttir ÁRM 6924346 Höfuðborgarsvæðið A

Kristrún I. Sveinsdóttir BRE kristrun00@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Lára Bogey Finnbogadóttir AKR 8685332 lara@kraft.is Akranes A

María E. Guðsteinsdóttir ÁRM 8624720 Höfuðborgarsvæðið A

María Björk Óskarsdóttir KFR 8618112 mariabjorkoskars@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Rebekka Silvía Ragnarsdóttir KFR 6635353 Höfuðborgarsvæðið A

Róbert Kjaran BRE 8497834 robert@kjaran.com Höfuðborgarsvæðið A

Rósa Birgisdóttir STO 8622461 Suðurland A

Rúnar Friðriksson KFÓ 8681119 Akureyri A

Sólveig H. Sigurðardóttir KFR 8218034 solveigsig@yahoo.com Höfuðborgarsvæðið A

Stefán G. Jónsson STJ stefangunnlaugur@gmail.com Höfuðborgarsvæðið A

Stefán Sturla Svavarsson MAS Reykjanesbær A

Sturla Ólafsson MAS 7779911 stullitrukkur@hotmail.com Reykjanesbær A
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